
Objednávka č. 322 Ze dne 7.12.2023

obj ednatel: Dodavatel:
MČsto Tachov Ing. Et Ing. Barbora Daňková
I-lornická 1695 Želivského 1751
347 O l Tachov 347 01 Tachov
IČ: 00260231 IČ: 09631071
DIČ: CZ00260231
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

Krajinářské úpravy námčstí DPS

Na základě předchozího projednání u Vás objednáváme zpracování DPS h"ajinářských úprav,
včetně úpravy řešení a vizualizace na námčstí v Tachově. Práce budou provedeny v souladu
s Vaši cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Termín plnění: dle nabídky, max však do 1.3.2024,

Fakturace bude provedena po realizaci dodávky a jejím protokolárním předání objednateli.
Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených
Udajú a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ 00260231

Podpis

Ing. Helena Červinková
ved. ORl



CENOVÁ NABÍDKA: CNTC202312001

Dodavatel: Odběratel:
Ing. et Ing. Barbora Daňková Město Tachov
Zelivského 1751 Hornická 1695
347 01 Tachov 347 01 Tachov
Česká republika Česká republika

lČ: 09631071 lČ: 00260231
Fyz'cká osoba zapsaná v Ž'vnostenském rejstř'ku zastoupený Pavlem Blumou
Neplátce DPH. pavel.bluma@tachov-mesto.cz

Datum vystaveni nabídky: 05.12.2023
Datum platnosti nabidky: 01.03.2024

Název položky a popis Cena (KČ)

Úprava řešení krajinářských úprav na náměstí v
Tachově (změna návrhu bude provedena do již
vyhotovené vizualizace, změna úprav vyplývá z jednáni - 10 000,00 kč
ze dne 22.11.2023)- lhůta vyhotoveni do 14 dnů od
obdržení schválené cenové nabidky

Vyhotoveni projektové dokumentace pro provedeni
stavby (DPS)- krajinářských úprav na náměsti - 65 000,00 Kč
Republiky v Tachově - lhůta vyhotovení do 1.3.2024

CELKEM 75 000,00 Kč

Vystavia Ing et Ing. Barbora Daňková Podpis'


